设备、园林雕塑制造、加工），用

地位置为高新区西湖路南侧、新

雅路西侧。2014 年 7 月 9 日，江

南园林取得了常州市国土资源局

武进分局核发的《国有土地使用

证》（武国用（2014）第 11561 号）。

截至本承诺函出具日，江南园林

还需就该项在建工程取得《建设

工程规划许可证》、《建筑工程施

工许可证》、《房产证》。根据《武

进区建设工程项目登记管理手续

传递单》及相关审批材料，江南

园林该建设项目已经江苏省常州

市规划局、江苏省武进高新技术

产业开发区管理委员会规划建设

局、常州市武进区建设工程施工

图设计审查中心、常州市武进区

环境保护研究所、常州市武进区

住房和城乡建设局逐项完成流转

登记及办理相关手续。该流转单

可作为施工许可补发依据。对于

该在建工程事项，本人承诺：本

人将促使江南园林尽快办理《建

设工程规划许可证》、《建筑工程

施工许可证》、《房屋所有权证》；

如因该项在建工程导致江南园林

受到处罚或其他损失，本人将无

条件向江南园林进行补偿。"

公司股东

财通基金管理有限公司、第一创

业证券股份有限公司、东海基金

管理有限责任公司、新华基金管

理有限公司承诺自云南旅游本次

发行的股份上市之日起，十二个

2014 年 12 月 12

日
12 个月

该承诺仍在执

行中，不存在违

背该承诺的情

形。

云南旅游股份有限公司 2015 年半年度报告全文

38

月内不转让本次认购的股份。

首次公开发行或再融

资时所作承诺

公司发起人股

东

1、公司大股东云南世博旅游控股

集团有限公司避免同业竞争的承

诺。2、公司股东云南世博广告有

限公司避免同业竞争的承诺。3、

公司股东云南红塔集团有限公司

避免同业竞争的承诺。4、公司股

东云南铜业（集团）有限公司避

免同业竞争的承诺。

2002 年 09 月 28

日
长期

截止本公告披

露日，严格履行

承诺。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

云南旅游股份有限公司 2015 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 150,396,288 41.16%   150,396,288  150,396,288 300,792,576 41.16%

2、国有法人持股 78,542,953 21.50%   78,542,953  78,542,953 157,085,906 21.50%

3、其他内资持股 71,853,335 19.66%   71,853,335  71,853,335 143,706,670 19.66%

其中：境内法人持股 36,423,925 9.97%   36,423,925  36,423,925 72,847,850 9.97%

   境内自然人持股 35,429,410 9.70%   35,429,410  35,429,410 70,858,820 9.70%

二、无限售条件股份 215,000,000 58.84%   215,000,000  215,000,000 430,000,000 58.84%

1、人民币普通股 215,000,000 58.84%   215,000,000  215,000,000 430,000,000 58.84%

三、股份总数 365,396,288 100.00%   365,396,288  365,396,288 730,792,576 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经2015年5月5日公司2014年度股东大会审议通过, 2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本365,396,288股为基数，

以资本公积金向全体股东每10股转增10.000000股。 资本公积转增股本前本公司总股本为365,396,288股，转增后总股本增至

730,792,576股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 31,831
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

云南旅游股份有限公司 2015 年半年度报告全文

40

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量